Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 047/2022

Adesão 001/2022
Contrato nº 047/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE
ESTUDANTES, DENOMINDO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS
URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL (ONUREA) EM ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES
EDUCACIONAIS DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO NOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL E MUNICÍPIOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO
EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Fornecimento nº 047/2022, firmado com a empresa MAN LATIN
AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, para a alteração da
razão social da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 06 de maio de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 06.020.318/0001-10, com sede à RUA VOLKSWAGEN, 291, 7°, 8°
E 9° ANDARES, JABAQUARA, SAO PAULO/SP e sua unidade fabril, inscrito no
CNPJ n.º 06.020.318/0005-44, situada à Rua Volkswagen, 100 – Polo Industrial –
Resende/RJ, neste ato representada por sua REPRESENTANTE, Srª ADRIANA
CECCONELLO, portadora da carteira de identidade n.º , expedida pela /, CPF n.º
608.499.080-00..."

LEIA-SE:

"... VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.020.318/0001-10, com sede à RUA
VOLKSWAGEN, 291, 7°, 8° E 9° ANDARES, JABAQUARA, SAO PAULO/SP e sua
unidade fabril, inscrito no CNPJ n.º 06.020.318/0005-44, situada à Rua Volkswagen,
100 – Polo Industrial – Resende/RJ, neste ato representada por sua
REPRESENTANTE, Srª ADRIANA CECCONELLO, portadora da carteira de
identidade n.º 1048419947 , expedida pela SSP/RS , CPF n.º 608.499.080-00..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign ae0e9750-3b8b-4a1b-aa17-31e6fb1ca151 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de junho de 2022, 08:38:31

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 047 2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA S
Código do documento ae0e9750-3b8b-4a1b-aa17-31e6fb1ca151

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Jun 2022, 10:35:13
Documento ae0e9750-3b8b-4a1b-aa17-31e6fb1ca151 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-06-14T10:35:13-03:00

14 Jun 2022, 10:38:47
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-14T10:38:47-03:00

15 Jun 2022, 15:28:22
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 48230) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-06-15T15:28:22-03:00

20 Jun 2022, 08:38:19
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 32058) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-06-20T08:38:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):01bc65d09ca467f28c60d1bbb949c658ed08f1266c907524bf5f247b880073ec
(SHA512):6372872067c80ca40deaf786359b8166c51766f75aa832fec124639d69101d87c1061d27e625599583c2e7649259780221ee009d15ae4edced77c9e1f4fb1ba2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-06-20T08:38:42-0300